



İsrail'den beklenen özür geldi

Dünya / 13/01/2010

İsrail Dışileri Bakan Yardımcısı Danny Ayalon, ikinci özür mektubunu gönderdi. Dışişleri Bakanlığı, mektubun özür niteliğinde olduğunu açıkladı.

KRİZİN ÖNCEKİ AŞAMALARI İÇİN TIKLAYIN

İsrail hükümeti Türkiye'den resmen özür diledi. İsrail Başbakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı tarafından yazılan mektup, Türkiye'nin Tel Aviv Büyükelçisi Oğuz Çelikkol aracılığıyla Ankara'ya iletildi.

Dışişleri Bakanlığı, İsrail'den beklenen özürün "Dışişleri Bakan Yardımcısı Danny Ayalon'un Büyükelçi Oğuz Çelikkol'a muhatap mektubu" ile taraflarına iletildiğini bildirdi.

Bakanlık, mektupta şu hususların vurgulandığını kaydetti: "Şahsınıza ve Türk halkına saygılarımı iletir ve çeşitli konularda farklı görüşlere sahip olmamıza rağmen, sizi temin ederim ki bunlar, hükümetlerimiz arasında açık, karşılıklı ve saygıya dayalı diplomatik kanallardan ele alınması ve çözümlenmesi gerekir. Sizi küçük düşürmek gibi bir niyetim hiçbir şekilde yoktu. Girişiminin yapılış biçimi ve algılanışı nedeniyle özür dilerim. Lütfen bunu büyük saygı duyduğumuz Türk halkına iletiniz."

Tel Aviv yönetiminin özür mektubunun ardından bir açıklama yapan İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu da, "umarım sorun çözülmüştür" dedi.

İsrail gazeteleri, İsrail Cumhurbaşkanı Şimon Peres ve Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun Türk büyükelçisinden özür dilemesi için rica ettiklerini yazdı.

İsrail gazetelerine yansıyan daha önceki haberlerde İsrail'in ikinci kez Türkiye'den özür dilemeyeceği iddia edilmişti.

Dışişleri Bakan Yardımcısı Danny Ayalon, dün gece yarısı yaptığı açıklamada genel bir ifade kullanarak, "Amacım elçilerin onurlarıyla oynamak değildir" demişti.

Ayalon, "Protestosunun Türkiye'nin İsrail karşıtı saldırılarına yönelik olduğunu" belirterek, bundan sonra yabancı diplomatlara protestolarını daha diplomatik yollarla bildireceğini kaydetmişti.

Ayalon'un bu açıklaması, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'dan da destek görmüş, Netanyahu Ayalon'un "özür açıklamasından duyduğu memnuniyeti" belirtmesine karşın, Ayalon'un Türkiye'ye yönelik protestosunda haklı olduğuna inandığını ifade ederek, "Ancak bu, daha diplomatik yollarla dile getirilmeliydi" demişti.

İsrail Dışişleri Bakanı Avigdor Lieberman ise resmi bir ziyaret için gittiği Kıbrıs Rum kesiminde, Türkiye ile yıllardır iyi ilişkiler içinde olduklarını, İsrail'in Türkiye ile çatışma istemediğini, ancak Türkiye'nin de İsrail'e karşı saygı göstermesi gerektiğini söylemişti.

Lieberman, "Biz Türkiye'ye saygı gösteriyoruz ve aynı şekilde karşılık görmeyi bekliyoruz" ifadelerini kullanmıştı.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Türkiye'nin Tel Aviv Büyükelçisi Oğuz Çelikkol'a yönelik davranışla ilgili olarak, "İsrail sorumlularının, bizim Dışişleri Bakanlığı'nın yaptığı açıklama çerçevesinde bu işi düzeltmelerini bekliyoruz. Bugün akşama kadar yaparlar yaparlar, yapmazlar ise Büyükelçi yarın gelir izahat verir. Sabah ilk uçakla Türkiye'ye gelir, istişarelere başlar" demişti..(Cnntürk)